
ZARZĄDZENIE NR 9 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 252.307.772,15 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 215.132.539,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 37.175.232,39 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E1D210-C58F-49B7-A543-7586BC460FB6. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 9
z dnia 2022-01-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 325 829,67 2 325 829,67

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00453 670,00 453 670,00

Wydatki bieżące 0,00 453 670,00453 670,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-6 000,00 306 750,00312 750,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 000,00 61 920,0055 920,00

Pomoc społeczna852 0,0016 596 601,95 16 596 601,95

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,008 405 368,95 8 405 368,95

Wydatki bieżące 0,00 8 280 368,958 280 368,95

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

6 699,00 76 000,0069 301,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-6 699,00 7 470 955,757 477 654,75

Rodzina855 0,0037 249 975,88 37 249 975,88

Świadczenie wychowawcze85501 -8 000,0019 697 182,00 19 689 182,00

Wydatki bieżące -8 000,00 19 689 182,0019 697 182,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-8 000,00 394 181,00402 181,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 8 000,0016 441 553,00 16 449 553,00

Wydatki bieżące 8 000,00 16 449 553,0016 441 553,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 283 895,00282 895,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

7 000,00 818 016,00811 016,00

RAZEM WYDATKI 0,00252 307 772,15 252 307 772,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E1D210-C58F-49B7-A543-7586BC460FB6. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 9
z dnia 2022-01-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 0,0035 194 886,00 35 194 886,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 819 425,00 15 819 425,00

Wydatki bieżące 0,00 15 819 425,0015 819 425,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 1 000,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1 000,00 473 583,00474 583,00

RAZEM WYDATKI 0,0036 084 783,00 36 084 783,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E1D210-C58F-49B7-A543-7586BC460FB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A

